
UCHWAŁA NR 17/80/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej położonej 

w obrębie 3 miasta Bielsk Podlaski, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 1730/2 o pow. 

0,0284 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

oraz Uchwały Nr XIV/96/07 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2007 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami powiatu (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podlaskiego z dnia 22 stycznia 2008 r., Nr 18, poz. 193) – Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim 

uchwala, co następuje:   

 

 § 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Bielski darowizny nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w obrębie 3 miasta Bielsk 

Podlaski, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 1730/2 o pow. 0,0284 ha 

(KW BI1P/00048777/7), udostępnionej Powiatowi Bielskiemu na cel publiczny, pod realizację 

zakończonej inwestycji polegającej na budowie hali sportowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim. 

 

 § 2. Nieruchomość opisana w § 1 jest wykorzystywana na cel publiczny, związany z utrzymaniem 

publicznego obiektu sportowego. 

 

 § 3. Umowa darowizny zostanie zawarta w przypisanej prawem formie. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


